

کامرون طرح اصلاحات در اتحادیه اروپا را ارائه کرد



دیوید کامرون نخست وزیر بریتانیا خواهان محدودیت مسافرت در درون بلوک اتحادیه اروپا و سایر تغییرات برای باقی ماندن بریتانیا در آن شده است. انتظار می رود که همه پرسى در مورد آینده بریتانیا در این بلوک، پیش از ۲۰۱۷ صورت گیرد.

دیوید کامرون نخست وزیر بریتانیا، پیش از برگزاری همه پرسى در مورد خروج احتمالی بریتانیا از اتحادیه اروپا، روز سه شنبه طرح هایش را برای آوردن اصلاحات در این اتحادیه ارائه کرده و گفته است که بروکسل باید نقش کمتر شاخص در برخی از وجوه کارکردی کشورهای عضو داشته باشد.

کامرون در سخنرانی اش گفت: «هرگز فراموش نشود که اتحادیه اروپا اکنون متشکل از ۲۸ ملت باستانی اروپاست». او افزود که «تنوع اروپا بزرگترین قوت آن است. بریتانیا می گوید: بگذار حقیقت را برافزاییم. بگذار که اعتراف کنیم که دیگر اروپا پاسخ همه مشکلات

کمیسیون اروپا: ترکیه حقوق اساسی شهروندانش را نادیده می گیرد

کمیسیون اروپا از ترکیه خواسته است که رسیدگی به مسائل حقوق بشر و روند دموکراسی را در اویت قرار دهد. گزارش کمیسیون اروپا که هر سال پس از بررسی پیشرفت های ترکیه برای پیوستن به اتحادیه اروپا منتشر می شود، امسال به دلیل مذاکرات حساس با ترکیه در باره بحران پناهنجویی و انتخابات پارلمانی در این کشور، با تأخیر منتشر شده است. در این گزارش نوشته شده است که با وجود سال ها پیشرفت در زمینه آزادی بیان، طی دو سال گذشته ترکیه بسرفت های جدی در این روند داشته است و به موارد پیگرد کفتری علیه روزنامه نگاران، نویسندگان و کاربران شبکه های اجتماعی اشاره کرده است. کمیسیون اروپا در گزارش خود از نبود استقلال در دستگاه قضایی ترکیه انتقاد کرده و می نویسد که قضات تحت فشار سیاسی قرار می گیرند و قوانین جدید در قوه قضائیه منطبق با موازین اتحادیه اروپا نیست.

کمیسیون اروپا در گزارش خود هم چنین خواستار از سرگیری مذاکرات صلح ترکیه با حزب کارگران کردستان ترکیه (پ ک ک) برای بهبود وضع امنیتی این کشور شده است. (بی بی سی)

هلموت شمیت، صدر اعظم اسبق آلمان در گذشت

هلموت شمیت، صدر اعظم اسبق آلمان روز سه شنبه به عمر ۹۶ سالگی وفات کرد. او از سال ۱۹۷۴ تا ۱۹۸۲ صدر اعظم آلمان غرب سابق بود.

مردم آلمان هلموت شمیت را به حیت یک صدراعظم توانا و یک دولتمرد زرنگ می شناسند. او در سطح بین المللی نیز بنا بر لیاقت اقتصادی اش از احترام زیادی برخوردار بود. شمیت تا آخرین لحظه زندگانی اش مردی بود با سراحت لهجه؛ شاید هم درست به همین دلیل نزد همه شخصیت مورد احترام باقی ماند. محبوبیت شمیت، با وجود لحن صریح و تندش، در میان مردم آلمان کاهش نیافت؛ بلکه بار بار در نظرپرسی های یکی از محبوب ترین سیاستمداران آلمان محسوب می گردید. در اوج بحران اقتصادی و قرضه های اروپا، هلموت شمیت ضمن یک گفتگوی تلویزیونی در زمینه مدیریت بحران توسط خانم انگلا مرکل صدراعظم فعلی این کشور گفت: «برای اینکه یک پاسخ دیپلماتیک در این زمینه ارائه کنم، باید خیلی زمان طولانی از ابراز نظر خودداری کنم». هلموت شمیت کمتر قادر به جلوگیری از لحن تند خویش بوده است. به ویژه پس از فعالیت عملی - سیاسی در ابراز نظرهای خویش پیشتر لحن خشن به کار می برد. به طور مثال در پاسخ به سوالی در مورد وضعیت آلمان باری گفت: «آلمان در وسط این قاره کوچک، وضعیت فلک زده ای دارد.» در زمینه سیاست های اتحادیه اروپا در قبال اوکراین ابراز داشت که این منازعه «بازی بچه گانه جیوپولیتیکی» است. در پاسخ به این سوال که آیا بارک اوباما رئیس جمهور بزرگست؟ گفت: «من در پای چنین نظری امضا نمی کنم».

هلموت شمیت ببار بار در زمینه سیاست های انکشافی اتحادیه اروپا، تنوع فرهنگی در آلمان و مأموریت اردوی فدرال آلمان در افغانستان نظرات انتقاد آمیزی داشت. با آنهم به طور متداوم از احترام خاصی در میان مردم این کشور برخوردار بود. (دویچه وله)

آنگ سان سوچی: انتخابات میانمار آزاد بود اما منصفانه نبود

در انتخابات تیریک گفت و افزود که انتظار دارد این انتخابات به تسریع روند استقرار دموکراسی کامل و توسعه و پیشرفت اقتصادی و اجتماعی در کشور کمک کند. در مورد فردی که باید سمت ریاست جمهوری را در دست بگیرد، آنگ سان سوچی با اطمینان از اینکه با پایان شمارش آرا، مشخص خواهد شد که رهبری حزب اکثریت در پارلمان را در دست دارد، گفت «به عنوان رهبر حزب اکثریت، کسی را برای این سمت خواهم یافت.» وی تلویحا گفته است که حتی بدون داشتن عنوان رسمی رئیس جمهور، در اداره امور کشور نقشی اساسی ایفا خواهد کرد. طبق قانون اساسی فعلی میانمار، رئیس جمهوری این کشور با رای یک «مجمع انتخاباتی» به برگزیده می شود که دو سوم اعضای آن را نمایندگان پارلمان و یک سوم را ارتش تعیین می کنند. (بی بی سی)

عفو بین الملل: میزان اعدام ها در عربستان در ۲۰ سال گذشته بی سابقه است

سازمان عفو بین الملل می گوید که از ابتدای سال جاری میلادی تا کنون حداقل ۱۵۱ نفر در عربستان اعدام شده اند. این سازمان حقوق بشری می گوید که این، بالاترین میزان اعدام در عربستان سعودی از سال ۱۹۹۵ به این سو است. در سال ۱۹۹۵ عربستان سعودی ۱۹۲ نفر را اعدام کرده بود. تازه ترین مورد اعدام در عربستان سعودی روز دوشنبه صورت گرفت که سردی که به قتل یک مأمور پولیس متهم شده بود، اعدام شد. عفو بین الملل در گزارش خود گفته است که در سال ۲۰۱۵ تا کنون، به طور متوسط هر دو روز یک نفر در عربستان سعودی اعدام شده است. عربستان را ناعادلانه و سیاسی خوانده است. از ۱۵۱ نفری که امسال تا کنون اعدام شده اند، ۷۱ نفر آنها شهروند سایر کشورها بودند. دو روز پیش وزارت کشور عربستان در بیانه ای اعلام کرد که سه شهروند ایرانی را به جرم قاچاق مواد مخدر اعدام کرده است. اعدام در عربستان سعودی در بیشتر موارد از طریق گردن زدن با شمشیر صورت می گیرد. عفو بین الملل هشدار داده است که اتباع خارجی، به خصوص کارگران خارجی که از کشورهای در حال توسعه هستند، به دلیل آن که با زبان عربی آشنایی ندارند و در روند دادگاه به مترجم دسترسی کافی ندارند، آسیب پذیر هستند. این نهاد حقوق بشری همچنین نگرانی خود را از استفاده عربستان سعودی از مجازات اعدام برای سرکوب مخالفان شیعه در این کشور ابراز کرده است. (بی بی سی)

دور تازه مذاکرات سوریه با حضور ایران در وینا برگزار می شود

وزارت خارجه آمریکا اعلام کرد دور تازه مذاکرات سوریه با حضور نمایندگان ۱۷ کشور از جمله ایران، روز شنبه در وینا برگزار می شود. به گفته وزارت خارجه آمریکا، در این نشست با هدف پایان دادن به بحران سوریه، علاوه بر جان کری وزیر خارجه آمریکا، نمایندگان سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا نیز حضور می یابند. قرار است دور تازه تلاش های دیپلماتیک برای حل بحران سوریه، در ادامه کنفرانس یک روزه پیشین باشد که روز ۳۰ اکتبر در وینا برگزار شد و ایران برای نخستین بار در آن حضور یافت. در دور تازه مذاکرات سوریه، مانند کنفرانس پیشین، هیچ نماینده ای از سوی دولت بشار اسد و یا گروه های مخالف آن دعوت نشده اند. (بی بی سی)



ونگر: تا زمانی که اخراج نشوم در آرنال می مانم

سر مربی فرانسوی آرنال می گوید هدفش این است که تا وقتی امکان دارد در این تیم بماند. به نقل از ساکرت، آرسن ونگر امروز در کنار واردی مهاجم لسترستی به عنوان بهترین مربی و بازیکن ماه قبل لیگ برتر انتخاب شد. ونگر که آخرین بار یک دهه قبل همراه آرنال به قهرمانی در لیگ برتر رسید همیشه با حمایت سران تیمش روبرو شده است. او درباره علاقه خود به آرنال و حضور در این تیم گفت: تا زمانی که از سمت خود اخراج نشوم در آرنال می مانم. لندن را دوست دارم و علاقه وافری به آرنال دارم و دوست دارم تا جایی که امکان دارد در این تیم بمانم.

او درباره وضعیت تیمش در لیگ برتر گفت: متأسفانه مصدوم های زیادی که در این چند هفته داشتیم کمی توازن را در تیم ما از بین برده است. متأسفانه مجبور شدیم از چند بازیکن در پست های غیر تخصصی استفاده کنیم. در بهترین زمان ممکن به تعطیلات ملی رسیدیم و فکر می کنم با به اتمام رسیدن تعطیلات ملی بازیکنانم شرایط بهتری داشته باشند. شکست برابر باوین منیخ روحیه تیم را از بین برده بود و بازیکنانم هفته سختی را پشت سر گذاشتند و با سختی زیادی برابر تاتنهام به میدان رفتیم. متأسفانه دروازه ما هم ابتدا در این دیدار باز شد ولی واکنش خوبی داشتیم و توانستیم بازی را به تساوی بکشانیم. ونگر گفت: هنوز در صدر جدول رده بندی قرار داریم و از این موضوع خوشحالم ولی به هیچ تیمی در این مقطع از فصل جام نمی دهند. ۱۹ سال است در آرنال هستم و موقعیت های سخت و دشواری را تجربه کرده ام.

نمی دانم تا چه زمانی در این تیم خواهم ماند ولی تا روز آخر قرار دادم با مسئولیت بالا تعهدم را به تیم نشان خواهم داد و تلاش می کنم تا افتخارات زیادی را برای تیمم رقم بزنم. حتی روزی هم که بخواهم از آرنال بروم تلاش می کنم جایگزینی برای آرنال پیدا کنم که بتواند دوران حسی بهتری تا من را برای توپچی های لندنی رقم بزند. این خیلی مهم است که وقتی من از آرنال می روم و شخص دیگری به این تیم می آید تیم خوبی داشته باشد و بتواند موفقیت های بهتری را تجربه کند.

ارجتین بدون توس برابر برازیل

تیم ملی ارجتین بدون کارلوس توس در دیدار برابر برازیل به میدان خواهد رفت. به نقل از مارکا، لیونل مسی و سرخو آگرو به دلیل آسیب دیدگی برای دیدارهای انتخابی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه در ترکیب تیم ملی ارجتین حضور ندارند. کارلوس توس نیز با آسیب دیدگی اخیرش به این جمع اضافه شده است. آنچه می تواند مقابل برازیل بازی کند اما امیدوار است بهبود یابد تا برابر کلمبیا به میدان برود.

راموس به ال کلاسیکو می رسد

مدافع رئال مادرید برابر بارسلونا بازی خواهد کرد. به نقل از اس، در هفته یازدهم لیگای اسپانیا در دیدار رئال مادرید و سویا سرخو راموس پس از به ثمر رساندن گل اول بازی از ناحیه کتف چپ آسیب دید. مدافع رئال مادرید پس از بازی گفت: کتفم آسیب شدیدی ندیده است. من با کتف به زمین خوردم و کمی آذیت شدم و دوباره آسیب دیدم. اما اعلام شد که راموس احتمال دارد به جراحی نیاز داشته باشد. پزشکان با انجام تست های پزشکی این موضوع را تأیید کردند ولی این عمل پس از ال کلاسیکو انجام خواهد شد و او در دیدار برابر بارسلونا حضور خواهد داشت.

راموس برای دیدارهای دوستانه اسپانیا برابر انگلستان و بلجیم به تیم ملی دعوت شده بود که پس از آسیب دیدن او، ناچو دیگر بازیکن رئال مادرید جایگزینش شد.

ابراهیموویچ بهترین فوتبالیست سال سویدن شد



ابراهیموویچ تاکنون ۵۹ گل برای تیم ملی کشورش و ۱۱۵ گل برای باری سن ژرمن به ثمر رسانده است. سویدن شنبه هفته آینده برای صعود به جام ملت های اروپا ۲۰۱۶ فرانسه به مصاف دنمارک می رود و سه روز بعد بازی برشت را در کپنهاگ برگزار می کند.

بازیکن ۳۴ ساله باری سن ژرمن در این مراسم، جایزه بهترین مهاجم سال را نیز دریافت کرد. مهاجم سویدی اولین توپ طلای سویدن را در سال ۲۰۰۵ کسب کرد و از سال ۲۰۰۷ تا امسال، برنده این جایزه بوده است.

مهاجم سویدی برای دهمین بار بهترین بازیکن سال کشورش شد. به نقل از مارکا، زلاتان ابراهیموویچ دوشنبه شب جایزه بهترین فوتبالیست سال سویدن را دریافت کرد. او برای دهمین بار به این عنوان دست پیدا کرد که تاکنون هیچ فوتبالیست سویدی به این رکورد نرسیده است.

کین: رونالدو را من به اینجا رساندم!!



بازیکنان با داد زدن و فریاد می توانند احواسان را جمع کنند، بعضی دیگر نیز اصلا بر رویشان تأثیر گذار نیست!! به هر حال من آنقدر ها هم فریاد ندم!

خاطرات خوبی دارم، وقعا کار ساز بود. روی کین حالا عنوان می کند، واقعیت دارا! رونالدو را من رونالدو کردم!! هر بازیکنی شخصیت ویژه ی خود را دارد، بعضی

روی کین کاپیتان ایرلندی اسبق باشگاه منچستر یونایتد بر این باور است که دلیل پیشرفت امروز رونالدو او بوده است. روی کین ادعا داشت توانسته است در پیشرفت کریستیانو رونالدو پیشرفت بسیاری داشته باشد، او در ۲ سال اول حضور رونالدو جوان در منچستر یونایتد، کاپیتان شیاطین سرخ بود، سر الکس فرگوسن پیش از این نیز اعلام داشته بود فریاد های روی کین بر سر رونالدو بسیار تأثیر بر عملکرد وی داشته است. کریستیانو رونالدو پیش از این اظهار داشته بود: روی کین همیشه بر سر من داد می زد، او همیشه مراقب من بود و دانما فریاد می زد کرس یاس بده!! آن فریاد ها بسیار بر روی من تأثیر گذار بود و باعث می شد تا من عملکردی خوب داشته باشم، از آن فریاد ها

ارتومئو: نباید مسی را به زور برای ال کلاسیکو آماده کرد

روز دوشنبه به تمرینات فردی خود بازگشته است و به نظر می رسد برای دیدار ال کلاسیکو مشکلی نداشته باشد و بارتونمو رئیس باشگاه بارسلونا هم امیدوار است که مسی را در سانتیاگو میبدارو، این دیدار ۲۱ نوامبر برگزار خواهد شد. لیونل مسی پس از گذراندن دوران نقاهت

رئیس باشگاه بارسلونا امیدوار است که ستاره تیم برای دیدار ال کلاسیکو آماده باشد، اما اصرار دارد که نباید او را برای رسیدن به این بازی مجبور کنیم. لیونل مسی فوق ستاره ارجتینی بارسلونا در ۲۶ سپتامبر مقابل لاس پالماس دچار مصدومیت شد و بازی های تیمش را از

فیفا هم تیم ملی کویت را محروم کرد

فدراسیون بین المللی فوتبال، تیم ملی کویت را از حضور در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه تا اطلاع ثانوی محروم کرد. پس از آنکه فدراسیون فوتبال کویت در ماه گذشته تعلیق شد و از فعالیت در تمام مسابقات بین المللی محروم شد، بالاخره موج این تعلیق ها تیم ملی را از حضور در دیدار هفته آینده اش در رقابت های مقدماتی جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه مقابل میانمار محروم کرد. فدراسیون بین المللی فوتبال رسماً نامه ای را به فدراسیون کویت ارسال کرد و این فدراسیون را مورد خطاب قرار داد و گفت: حق حضور در دیدار مقابل میانمار در تاریخ ۱۷ نوامبر را ندارد. در ادامه این نامه ذکر شده بود که تا زمانی تمام قوانین داخلی فدراسیون کویت مطابق اساس نامه فیفا نباشد، تیم ملی کویت حق شرکت در این رقابت ها را ندارد. این تعلیق ها از سسوی سازمان های بین المللی برای این کشور به این خاطر بود که دولت کویت در تمام مسائل ورزشی دخالت مستقیم دارد و این خلاف قانون است.

پیش از این هم فدراسیون های بسکتبال، هندبال، تیراندازی با کمان و کمیته ملی المپیک این کشور هم تعلیق شده بود. تیم ملی کویت که در گروه G آسیا قرار دارد اکنون با ۱۰ امتیاز در رده دوم است و در صدر این گروه کوریا جنوبی با ۱۲ امتیاز قرار دارد. حال اگر این تعلیق ها ادامه پیدا کند شانس لبنان برای صعود به جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه افزایش می یابد زیرا با ۷ امتیاز در سوم قرار دارد.

جدی ترین رقیب لاروخا در یورو ۲۰۱۶

هافبک تیم ملی فوتبال اسپانیا، جدی ترین رقیب تیمش در یورو ۲۰۱۶ را اعلام کرد. به نقل از سب لایت، جام ملت های اروپا ۲۰۱۶ در فرانسه برگزار می شود و تیم ملی فوتبال اسپانیا، مدافع عنوان قهرمانی به شمار می آید که با هدایت ویسنته دل بوسکه در سال ۲۰۱۲ و لوئیس آراگونس در سال ۲۰۰۸، جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

خوان ماتا که یکی از گزینه های ترکیب اصلی تیم دل بوسکه در یورو ۲۰۱۶ است، از تیم ملی فوتبال انگلیس به عنوان جدی ترین رقیب اسپانیا یاد کرد و گفت: انگلیس تیم بسیار خوبی است و همه شاخص های کسب عنوان قهرمانی را دارد. آنها در همه بازی هایشان در انتخابی یورو ۲۰۱۶ به پیروزی رسیدند و تنها تیمی بودند که چنین موفقیتی را به دست آوردند. انگلیس تیم بسیار جوان و آینده داری دارد و یکی از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی است.

او ادامه داد: رویارویی با انگلیس برای من و دیگر بازیکنان اسپانیایی که در لیگ جزیره بازی می کنند، یک دیدار خاص خواهد بود. اصلا دوست ندارم چنین دیداری را از دست بدهم. بدون شک در چنین حالتی، کار سختی برای پیروزی داریم زیرا دیدار با انگلیس کنونی سخت است. ماتا که سومین فصل حضورش در منچستر یونایتد را پشت سر می گذارد، دربارہ رابطه با هم تیمی هایش گفت: با هم تیمی هایم رابطه بسیار خوبی دارم به ویژه کریس اسمالینگ و وین رونی که بسیار نزدیک به هم هستیم. او در پایان سخنانش درباره این سوال که آیا اسپانیا می تواند از عنوان قهرمانی خود دفاع کند نیز پاسخ داد: همچنان یکی از قدرتهای بزرگ فوتبال اروپا هستیم و یکی از شانس های اصلی کسب عنوان قهرمانی. مثل انگلیس بازیکنان جوان شایسته ای در اختیار داریم. اسپانیا بازیکنان بزرگی چون ژاوی هرناندس، فرناندو تورس و داوید ویسا را در اختیار نخواهد داشت اما شور و انگیزه بالایی داریم و می توانیم خوب ظاهر شویم.

